
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.09.2019г                               с.Валгуссы                                        № 62
 

О начале отопительного сезона  

2019-2020г. 

 

 

           В связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха и 

в целях обеспечения нормального температурного режима в зданиях   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

    1.Рекомендовать руководителям учреждений имеющих на балансе 

теплоисточники: 

 

     1.1. Начать отопительный сезон объектов социальной сферы с 01 октября  

2019 года. 

 

   1.2. Руководителям  учреждений ежедневно предоставлять информацию о 

ходе пуска тепла в учреждениях и о нештатных ситуациях   Главе 

администрации  муниципального образования  Валгусское сельское 

поселение. 

 

    2.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и 

подлежит опубликованию (обнародованию). 

 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 Глава администрации МО 

Валгусское сельское поселение                                                     С.А.Жаринов 

 
 

 

 


